
Drugie zwycięstwo młodzików SPR BÓR

W niedzielne przedpołudnie 27 października 2013 roku  nasi młodzi 
szczypiorniści rozegrali swój drugi mecz ligowy tym razem w Dobroszycach.
Tym razem w pierwszym składzie wyszli głównie zawodnicy, którzy nie grali lub grali 
niewiele w pierwszym spotkaniu. Trema i brak doświadczenia były widoczne, po 7 
minutach wynik 3-1 dla gospodarzy spowodował, że trzeba było dokonać pewnych 
zmian na boisku. W tym dniu niestety skuteczność z rzutów karnych również była 
fatalna. W całym meczu na 7 prób tylko 3 zakończyły się bramkami. W pierwszej 
połowie walka toczyła się branka za bramkę i stąd końcowy wynik 10 - 10. Drugą 
część gry podobnie ja tydzień temu lepiej rozpoczęli zawodnicy SPR-u i dosyć 
szybko objęli trzy bramkowe prowadzenie. Późniejsze proste błędy sprawiły, że na 5 
min przed końcem meczu był wynik remisowy 16-16. Od tego momentu twarda i 
skuteczna obrona w końcu przyniosła oczekiwany skutek. Nasi zawodnicy rzucili 4 
bramki z rzędu i nie oddali już prowadzenia do końca meczu.

- Jestem zadowolony z gry obronnej, w końcu było widać zaangażowanie i 
prawidłowe reakcje na poczynania przeciwników, niestety znów słaba skuteczność 
sprawiła, że wynik ciągle krążył wokół remisu. Nienajlepszy dzień miał też nasz 
bramkarz, przynajmniej 5 bramek nie powinno wpaść. Każdy mecz to dobry materiał 
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do przemyśleń i analizy - tak mecz podsumował trener SPR-u Łukasz Polak.
Naszych zawodników czeka teraz trzytygodniowa przerwa w rozgrywkach. 17 
listopada gościć będziemy silną drużynę z Dzierżoniowa. W międzyczasie planowany 
jest mecz sparingowy z sekcją dziewcząt, która otworzyła się w zeszłym roku w 
naszym mieście. Mecz planowany jest na czwartek 31 października na godzinę 
17.30.
MKS MOS III Wrocław/Dobroszyce - SPR Bór Oborniki Śląskie 17-20 (10-10)

SPR Bór: Sierociński Szymon (1); Pluta Wojciech (6); Kielar Maciej (2); Oziębała 
Aleksander (3); Tomaszewicz Szymon (6); Zaremba Filip (2); Uść Adrian; Kusztelak 
Michał; Nehrebecki Michał; Ścipniak Maciej; Maczka Łukasz; Więcek Amadeusz; 
trener: Łukasz Polak.
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